ОРЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ВТОРОГО СОЗЫВА
ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2012 №55/218
г. Орлов

Об утверждении генерального плана Орловского городского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования Орловское городское поселение, учитывая
протокол публичных слушаний от 20.06.2012, Орловская городская Дума решила:

1. Утвердить генеральный план Орловского городского поселения.
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене органов местного

самоуправления Орловского городского поселения Орловского района Кировской
области.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Орловского
городского поселения Д.И. Данилов